Stawa, dnia 20.01.2020 .

Nr sprawy TIA.271.77.2019.2020

Wyjasnienia 3

Pytania i wyjasnienia do treéci do tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia na
wykonanie zaméwienia publicznego pn. ,Przebudowa ulicy Debowej, Sosnowej
i Swierkowej w Stawie” realizowanej w ramach Funduszu Drég Samorzadowych

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien
publicznych (tj.Dz.U. z 2019r. poz. 1843 ze zm.) w zwigzku ze ztozonymi przez Pafistwa
zapytaniami do tresci Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamoéwienia, przekazuje tres¢

zapytan wraz z wyjasnieniami Zamawiajacej:

Pytanie 1

Z uwagi na roznice w pojemnosci czynnej osadnikéw oraz réinice w przepustowosci
separatoréw, a co za tym idzie réznice w cenach. Prosze o jednoznaczne wskazanie, ktére
urzadzenia mamy przyjac do wyceny tj. jakg przepustowosé maja mie¢ separatorynr 31 4
oraz jakie pojemnosci maja mie¢ osadniki nr 5, 6, 7 , 8. Dokumentacja opisowa okreéla
wigkszg ilos¢ niz jest do wykonania wg rysunkéw.

Odpowiedz na pytanie 1

Zarowno czg5¢ opisowa jak i SST odnosza sie do zakresu wiekszego niz zakres przetargu.
Wszystkie urzadzenia nalezy przyja¢ do wyceny zgodnie z czescia rysunkowa. Parametry
poszczegélnych urzadzen okreslone sy w zatgczonym opisie do dokumentacji
kosztorysowej.

Pytanie 2

Z uwagi na rozbieznosci pomigdzy opisem technicznym projektu a specyfikacja prosze o
doprecyzowanie czy rury maja by¢ dwuscienne np. karbowane jak w opisie technicznym czy
ze sciankg lita jak w specyfikacji.

Odpowiedz na pytanie 2
Parametry rur powinny by¢ zgodne z parametrami okreslonymi w opisie technicznym
zawartym w projekcie.



Pytanie 3

Prosimy o podanie konkretnego rozwigzania dla zwieficzenia studni. Opis nie zawiera tej
informacji a rysunek studni rewizyjnej dopuszcza dwa rozwigzania. Prosimy o informacje czy
zwienczenie studni ma stanowic¢ zwezka czy ptyta pokrywowa z pierscieniem obcigzajgcym.

Odpowiedz na pytanie 3
Nalezy zastosowa¢ wariant ze zwezkami betonowymi.

Pytanie 4

Opis techniczny branzy drogowej w dziale zieleni drogowej méwi o nasadzeniach zieleni
niskoptozacej, czy Zamawiajagca wymaga dokonania nasadzeri? Jeéli tak to prosimy
0 wskazanie ich lokalizacji oraz ilosci.

Odpowiedz na pytanie 4

Zakres prac dotyczacy zieleni zgodnie z kosztorysem ofertowym obejmuje wytacznie
wykonanie trawnikéw. Sposéb wykonania zostat okre$lony w opisie technicznym.
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